

**Harmonogram realizacji zadań, w roku 2021, w celu poprawy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy w Galewicach**

Element planu	Niezbędne działania	Jednostka odpowiedzialna/osoba	Termin realizacji
<p><b>Budynek biurowy przy ul. Wieluńskiej 5</b></p> <p><b>Usunięcie barier w dostępności architektonicznej budynku.</b></p>	<p>1.Wymiana drzwi wejściowych do budynku na spełniające wymogi techniczne i wymagane parametry o szerokości w świetle ościeży min. 90 cm – szt. 2</p> <p>2.Wymiana drzwi wewnętrznych do pomieszczeń biurowych i Sali sesyjnej budynku na spełniające wymogi techniczne i wymagane parametry o szerokości w świetle ościeży min. 90 cm – 27 szt.</p> <p>3.Wymiana balustrady przy schodach klatki schodowej z poręczy drewnianej na rurową.</p> <p>4.Remont i modernizacja pomieszczenia WC na parterze, aby spełniało wymagania funkcjonalne i użytkowe dla osób z niepełnosprawnościami w tym na wózku.</p> <p>5. Wymiana oznaczeń na drzwiach do pomieszczeń na wypukłe i oznaczenie ich brajlem.</p>	<p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p> <p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p> <p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p> <p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p> <p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p>	<p>IV kwartał 2021 r.</p> <p>IV kwartał 2021 r.</p> <p>IV kwartał 2021 r.</p> <p>IV kwartał 2021 r.</p> <p>IV kwartał 2021 r.</p>
<p><b>Zapewnienie środków finansowych na budowę windy zewnętrznej</b></p>	<p>1.Ujęcie w przyszłorocznym budżecie kosztu budowy windy.</p> <p>2. Opracowanie dokumentacji na budowę windy zewnętrznej.</p>	<p>Skarbnik Gminy</p> <p>Referat Organizacyjno-Administracyjny</p>	<p>październik 2021 r.</p> <p>Do końca 2021 r.</p>

Element planu	Niezbędne działania	Jednostka odpowiedzialna/ osoba	Termin realizacji
<b>Poprawa dostępności stron internetowych urzędu odpowiadającej standardom WCAG 2.1</b>	Usunięcie błędów na stronie <a href="http://www.galewice.pl">www.galewice.pl</a> przez firmę zewnętrzną.  Sukcesywne usuwanie błędów. Strona internetowa <a href="http://www.galewice.biuletyn.net/">http://www.galewice.biuletyn.net/</a> jest dostosowana do standardów WCAG 2.1 .	Firma zewnętrzna.  Administrator stron www - informatyk w urzędzie gminy	Do końca 2021 r.

Sporządził:

Zatwierdził :

Koordynator ds. dostępności

Wójt Gminy

/-/ Piotr Kowalczyk

/-/ Piotr Kołodziej